
PODPORUJEME
VAŠl BUDOUCNOST
WWW.esfcr.cz

Smlouva o poskytnutí služeb
zajištění vzdělávání v rámci zakázky

,,Zjištění vzdělávacích kurzů pro projekt podnikového vzdělávání"

l.

Smluvní strany
MEK_lN, s.r.o.
se sídlem Korunní 595/76, Ostrava - Mariánské Hory, PSČ 709 O0

Spisová značka: C 25485, vedená u rejstříkového soudu v Ostravě
lČ:26797747
DlČ:CZ26797747
Bankovní spojení: ČSOB, a. s., pobočka Ostrava, č,úč. 183401658/O3OO
zastoupena lng. Radkou Mrkvicovou, jednatelem společnosti

dále jen ,,dodavatel"

a

TOUAX s.r.o.
se sídlem Křižíkova 1,48134, Praha 8 - Karlín, PsČ 186 0O

Spisová značka: Ct296O4 vedená u Městského soudu v Praze
lč: 28160916
Dlč:CZ28160916
Bankovní spojení: 117305983/0300 - ČSOB
zastoupena: lgorem Zahradníčkem, generálním ředitelem s plnou mocí

dále jen ,,objednatel"

I!.

základní ustanovení

Smluvní strany se v souladu s ust. § 262 odst. ]. zák. č. 5I3lL99t Sb. obchodního zákoníku ve
znění pozdějších předpisů dohodly, že se rozsah a obsah vzájemných práv a povinností ze
smlouvy vypl,ývajících bude řídit příslušnými ustanoveními citovaného zákoníku a tato smlouva se
uzavírá dle § 269 odst. 2 tohoto zákoníku.
Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. l. smlouvy a taktéž oprávnění k podníkání jsou
v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny
dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.
Strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.
Účelem uzavření této smlouvy je naplnění realizace nákupu služeb dodavatele na odborné
zajiŠtění zakázky ,,Zjištění vzdělávacích kurzů pro projekt podnikového vzdělávání" pro
zaměstnance objednatele, reg. č. CZ.L.O4\.I.02/94.0OL38, část 2 - Měkké dovednosti.
Dodavatel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu smlouvy.

| ,'--, l H. opERAcNí pRocRnnn

il:.,i,řo | -* 
* ** l ili LID5KÉřDRoJE

fondvóB EvnopsxÁuntE a a AZAMESTNANOST

1.

2.

3.

4.



3.

4.

PODPORUJEME
VAŠl BUDOUCNOST
WWW.e§fcr.cz

l!!.

Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je zajištění a provedení vzdělávání v rámci zakázky ,,Zjištění vzdělávacích kurzů
pro projekt podnikového vzdělávání" reg. č. CZ.I.04|L.I.02|94.00L38, část 2- Měkké dovednosti 19

vzdělávacích kurzů, 37 školících dnů, po 8 hodinách.

2. Dodavatel se dále zavazuje:
- k provedení školení v,ýlučně kvalifikovanýmí lektory
- k poskytnutí studijních materíálů pro všechny účastníky školení i zadavatele
- k zajištění průkazné písemné evidence účasti na školeních v prezenčních listinách s uvedením

působících lektorů
- k provedení vyhodnocení školení jejich účastníky a předání výsledků hodnocení a testování

objednateli
- vyhotovení certifikátů pro účastníky

Objednatel se zavazuje dodavateli zaplatit za provedení předmětu smlouvy dle odst. 1 tohoto
článku cenu dle čl. V. této smlouvy a podmínek dohodnutých v této smlouvě.
Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že smlouvu uzavřely
po pečlivém zváženi všech možných důsledků.

N.

Doba a místo pInění

Plnění zakázky bude zahájeno dnem popisu smlouvy, ukončení plnění zakázky 0612015.

Místo plnění v sídle objednatele - Supíkovice, okres Jeseník.

v.

Cena

7ařádné splnění předmětu této smlouvy dle čl. lll. této smlouvy se objednatel zavazuje zaplatit
cenu, která je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Část zakázky
celková cena

bez DPH
DPH

ceIková cena
včetně DPH

ČÁsr z - Měkké dovednosti 506 887,-Kč Lo6 446,27Kč 613 333,27Kč

Celková cena za předmět smlouvy 506 887,_Kč Lo64p,6,27Kč 6L3333,27Kč

Cena je dohodnuta jako nejvýše přípustná se započtením veškerých nákladů, rizik, zisku a

finančních vlivů a platí po celou dobu účinnosti smlouvy.

il'.i;i, H § StlmSiJoGRAM
íondvčR rvRopsxÁulltg a a AZAMESTNANO§T

2.

1.



|-l*---l lll opERAčNí pnocRRtu poDpoRuJEME|**|
š:.,ffi, | ***** | x L|DSKÉ.ZDRoJE vAŠ| BUDoUcNosT
íondvčH evRopsxÁurute l a AZAMESTNANOST www.esfcr.cz

2. V ceněje zahrnuto:
o počáteční analýzu před realizací kurzů na základě konzultace s kompetentní osobou vztahující

se ke skupině vzdělávaných osob
o přípravu řešení
o realizaci vzdělávací akce,,šité na míru" vašíspolečnosti
o kompetentní lektor pro dané téma, autorská práva, pracovní manuál a studijní materiály pro

každého účastníka a zadavatele, pomocné pracovní materiály
o technického vybavení
o označení veškerých materiálů logem ESF, vlajkou EU a popřípadě dalšími logy
o zajištění podepsání prezenčních lístin od účastníků a lektora
o organizačního pracovníka - manažera vzdělávání
o zajištění hodnotících dotazníků z kužů
o osvědčení o absolvování každého kurzu pro účastníky a to vždy ve dvou vyhotoveních (v obou

případech půjde o originál)
o zajištění výstupního testu ke každému kurzu
o vyhodnocení každé vzdělávací akce včetně shrnutí výsledků
o náklady spojené se zajištěním lektora (cestovné, ubytování, stravné)

3. Dodavatel odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty je stanovena v souladu s platnými
právními předpisy.

4. Smluvní strany se dohodly, že dojde-li v průběhu plnění předmětu této smlouvy ke snížení
zákonné sazby DPH stanovené pro příslušné plnění vyplývající z této smlouvy, je dodavatel od
okamžiku nabytí účinnosti snížené zákonné sazby DPH povinen účtovat objednateli platnou sazbu
DPH. O této skutečnosti není nutné uzavírat dodatek k této smlouvě. Při zvýšení zákonné sazby
DPH stanovené pro příslušné plnění vyplývající z této smlouvy je dodavatel od okamžiku nabytí
ÚČinnosti zvýšené zákonné sazby DPH povinen účtovat objednateli platnou sazbu DPH. O této
skutečnosti není nutné uzavírat dodatek k této smlouvě. Cena bez DPH, tudíž zůstává neměnná
po celou dobu platnostismlouvy.

Vl.

Platební podmínky

L. Zálohy nejsou sjednány,
2. Podkladem pro úhradu smluvní ceny dodávaných služeb je vyúčtování označené jako FAKTURA

(dále jen ,,faktura"), která bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2Oo4 Sb., o
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

3. Faktury budou vystavovány v po skončení každého kalendářního měsíce, na základě skutečně
real izovaných školení.

4. Faktura musí kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy obsahovat ityto údaje:
a) číslo a datum vystavenífaktury,
b) číslo objednávky- pokud budou vystavovány
c) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno,
d) lhůta splatnosti faktury,
e) rozpis jednotlivých položek, cena za jednotku, množstvíjednotek, cena celkem,
f) označení osoby, která fakturu vyhotovila, včetnějejího podpisu a kontaktního telefonu,
g) tČ a DlČ objednatele a dodavatele, jejich přesné názvy a sídlo
h) přehled poskytnutých služeb za dané období
i) název projektu a jeho registrační číslo



PODPORUJEME
VAŠl BUDOUCNOST
wWW.esfcr.cz

j) informace o tom, že projekt je financován z OP LV
5. Lhůta splatnosti faktur je dohodou stanovena na 30 kalendářních dnŮ po jejím doruČení

objednateli, Stejný termín splatnosti platí pro smluvní strany i při placení jiných plateb (např,

úroků z prodlení, smluvních pokut, náhrady škody aj.).

6. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náleŽitost, bude chYbně

vyúčtována cena, je objednatel oprávněn fakturu před uplynutím lhŮty splatnosti vrátit druhé

smluvní straně k provedení opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí důvod vrácení. Dodavatel Provede
opravu vystavením nové faktury. Od doby odeslání vadné faktury přestává běžet pŮvodní lhŮta

splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury.

7. Dodavatel doručí fakturu objednateli vjednom vyhotovení.

8. povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z ÚČtu objednatele.

VIl.

Práva a povinnosti obiednatele a dodavatele

objednatel se zavazuje dodavateli poskytnout součinnost při plnění předmětu této smlouvY, a to

v rozsahu, ve kterém lze a způsobem, kterým lze tuto součinnost po objednateli spravedlivě

požadovat, Jedná se o výběr účastníků školení a zajištění jejich účasti na Školeních. Dále

objednatel zprostředkuje kontakt s cílovými skupinami zaměstnancŮ zařazených do jednotlivých

běhů školení (bude zajišťovat přenos informací o realizaci).

Dodavatel se zavazuje plnit předmět smlouvy v souladu s poŽadavky stanovenými touto

smlouvou, požadavky veškerých platných právních předpisů a podmínek vztahujících se
k předmětu této smlouvy.
objednatelje oprávněn kontrolovat provádění zakázky. Zjistí-li, že dodavatel provádí předmětné

plnění v rozporu se svými povinnostmi, má právo požadovat po dodavateli odstranění závad

vzniklých při prováděnízakázky a požadovat jeho řádné další plnění.

Dodavatel se zavazuje provádět zakázku řádně a včas.

Dodavatel je povinen poskytnout objednateli veškeré dokumenty související s realizací zakázkY.

Dodavatel je povinen dodržovat normy o ochraně majetku, předpisy bezpeČnosti a ochranY

zdraví při práci a požární ochrany. Zástupci smluvních stran jsou povinni si vzájemně hlásit

nedostatky B}ZP a PO, které by mohly ohrozit bezpečnost práce a poŽární ochranu při

činnostech, které jsou prováděny v souladu s touto smlouvou a za jejichž odstranění odpovídá

druhá smluvní strana.
Dodavatel je zavázán povinností umožnit osobám oprávněným k v,ýkonu kontroly projektu,

z něhož je zakázka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky a to po

dobu danou právními předpisy ČR rlelictr archivaci (zákon č563lI99I Sb., o účetniďvÍ, v platném

znění a zákon č. Z35l2OO4Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění).

Dodavatel musí respektovat informační povinnosti dle Manuálu pro publicitu OP VZ2OO7 - 20t3
v platné verzi.

Vl!!.

Sankční ujednání

1. V případě, že dodavatel neposkytne služby specifikované v článku lll a lV vč. přílohy Č. ]. této

smlouvy řádně a včas nebo nesplní některou z povinností uvedených vtéto smlouvě, je Povinen
uhradit objednateli smluvní pokutu zakaždéjednotlivé porušení své povinnosti. Smluvní pokuta

se stanovuje ve výši 0,05 Yo z celkové ceny dle článku V. odst. 2, za každý i zapoČatý den Prodlení
s plněním povinnosti dle této smlouvy za každý jednotlivý případ.

, ,-- t opERAcNl PRoGRAMli il
ř."Jfii: 

'# iT H?ií,11?ftí'-1,,

2.

3.

4.
5.

6.

7.



2.

PODPORUJEME
VAŠI BUDOUCNOST
www.esfcr.cz

Smluvní pokutu sjednanou touto smlouvou je povinen zaplatit dodavatel nezávísle na zavínění a
na tom, zda a v jaké výŠi vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně.
Pokud závazek zanikne před jeho řádným ukončením, nezaniká nárok na smluvní pokutu, pokud
vznikl dřívějším porušením povinnosti.

4. Zánlk závazku jeho pozdním plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za prodlení
s plněním.

lx.

Závěrečná uiednání

1. Smlouva nabývá účinnostidnem uzavření.
2. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků,

' které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány
oprávněnými zástupci smluvních stran.

3. Smluvní vztah lze ukončit písemnou dohodou.
4. Objednatel mŮŽe od smlouvy odstoupit v případě, kdy dodavatel v důsledku svého zavinění řádně

a vČas neplní smluvní podmínky. Objednatel může od smlouvy odstoupit nejdříve den následující
Po uplynutí písemně poskytnuté lhŮty k nápravě. Úeinty odstoupení nastávají dnem doručení
písem ného vyhotovení tohoto jednostranného právního ú konu dodavatel i.-5. Dodavatel se zavazuje, Že jakékoliv informace, které se dověděl v souvislosti s plněním předmětu
smlouvy, nebo které jsou obsahem předmětu smlouvy, neposkytne třetím osobám.

6. Dodavatel se zavazuje, že v souladu se zákonem č. LOL/IOOO Sb. o ochraně osobních údajů
v Platném zněnÍ, bude osobní údaje účastníků projektu využívat a zpracovávat pouze pro účely
sjednané touto smlouvou.

7. Dodavatel nemŮŽe bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze
smlouvy třetí osobě.

8. Pro PříPad, Že ustanovení této smlouvy, oddělitelné od ostatního obsahu, se stane neúčinným
nebo nePlatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení
novým. PříPadná neplatnost některého z takovýchto ustanovení této smlouvy nemá za následek
neplatnost ostatních ustanovení.

9. OsobY podepisující tuto smlouvu svými podpisy stvrzují platnost svých jednatelských oprávnění.
10. PÍsemnosti se povaŽují za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran její doručení odmítne, či

jinak znemožní.
11. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že byla

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a
srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém
jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

12. VŠe, co bYlo dohodnuto před uzavřením smlouvy je právně irelevantní a mezi stranami platí jen
to, co je dohodnuto ve smlouvě.

13. Dodavatel je Povinen poskytovat objednateli veškeré informace, doklady apod, písemnou
formou, pokud nebude v konkrétním případě dohodnuto jinak.

14. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze stran obdrží
jedno vyhotovení.

, ----. , H. oPERAcNl PRoGRAM_- l * * l

3:9iř'! ***** | ;|l LIDSKE.ZDROJE
íonovčR EvRopsxÁurule l a AZAMESTNANOST

5. Smluvní pokuty je objednatel oprávněn započíst proti pohledávce dodavatele.



, -'- ll opERAcNl PRoGRAM poDpoRUJEME li; i'ry;[i"T' fi |,il§,y l '----' | fr uosrÉ.zoRoJE vn$ guooucNo:
ř^o 

"'en 
E*opsxn ur.,n n ÁŽÁÚĚSTŇÁrlbSr n 

",.r.r 
ícr.cz , /iU dp b§

ry\ áE§§l 
= 

E ?.i
r'u i .s rr]ů i.-,:

, Ť F 4.-Í

V ostravě dne 18. prosince 2013 ř Š'Ě U
>"Ť,9

za dodavatele: za objednatele: ř;za dodavatele: za objednatele: _ t 3.\l - 8§,/ )l "§š$
Z./-* U É"§fi..,,..,.-.:I..,,, .-."---..l-......

hg.ýkaMrkvicová |eory'.hradníček
jedíatel een/rani ředitels plnou mocí

/
o/

lllEK-T]l Ť"r§","i-.;_..* / Tbrrart
!09 00 Ostrava-Mariánské Hory
IČ 26797 ? 47 Dlě CZ267g7 7 4i T§Oax. §.r,o,

Kňžíkova 31, ,186 00 Praha 8
lÓ; 261 60916, ilÓ: cz281609í6

Ó§ikt íá§Ďsl€ {,


